- ta y cuatro, ante'el Notario Décimo Primero ' del cantón Dr. 

e Eta Il mn PO ae ao 

amas AGRA Mito Eta OS POT 0 ORTO A, A 

- Rodrigo Salgado Valdoz, se constituyó la sociedad de respor 
  Pano PA Ml CEDE UI 0 O e AA RNA RD A lA 

AAA AAA TT E ES 

-. setenta y cinco mil mueres ::($75.000.00),0 La escritura pú 

sabilidad Limitada "El Libro C. Ltda.",.con. un capital: de 

blica fué : Inscrita en el: Registro Mercantil “el tres de. sep| 

- tiembre del mismo - año baja: el: “número cochocientos ochenta 
4 

-. y nueve, Tamo ciento-cinco + ->1 TERCERA £.